

Årsredovisning

för

El & Datanätverk i Skåne AB

559216-9634

Räkenskapsåret

2023-08-01 - 2024-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknat personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö 2024-12-17


Johan Heib

Årsredovisning

för

El & Datanätverk i Skåne AB

559216-9634

Räkenskapsåret

2023-08-01 - 2024-07-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8

Styrelsen och verkställande direktören för El & Datanätverk i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten:

El & Datanätverket i Skåne AB är dedikerade till att leverera högkvalitativa el- och datainstallationer. Vår affärsidé grundar sig i konceptet att utföra professionella tjänster inom dessa områden, och vår närvaro sträcker sig över Sydvästra Skåne. Vi specialiserar oss på både entreprenader och servicearbeten, och vår framstående målsättning är att hålla kunden i centrum genom hela projektets gång – från projektets start till fullbordande.

Företagets hemvist:

Företaget har sitt säte i Malmö, en dynamisk och växande stad i hjärtat av Skåne. Vår placering ger oss fördelen av att vara centralt belägna i regionen, vilket underlättar vår förmåga att betjäna kunder över hela Sydvästra Skåne.

Vi ser fram emot att fortsätta vår resa med fokus på kundnöjdhet, teknisk kompetens och hållbar tillväxt inom el- och datasektorn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret:

Positiva Utsikter för Framtiden:

Vi betraktar positivt på framtiden för El & Datanätverket i Skåne AB. Vår förmåga att öka marknadsandelen och leverera högkvalitativa tjänster positionerar oss väl för att möta framtida utmaningar och möjligheter. Den positiva utvecklingen under det senaste året stärker vår övertygelse om att vi är på rätt väg för fortsatt tillväxt och framgång.

Stark Orderstock för Nästa År:

Inför det kommande året gläds vi åt att kunna rapportera en betydande och stabil orderstock. Detta är ett tecken på förtroendet från våra kunder och en indikation på vår förmåga att attrahera och behålla affärsmöjligheter. Den solida orderstocken positionerar oss väl för en stabil och framgångsrik framtid.

Vi ser med tillförsikt fram emot nästa kapitel i El & Datanätverket i Skåne AB:s utveckling och är redo att möta framtiden med fortsatt engagemang och professionalism.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	8 771	14 194	7 771	5 263
Resultat efter finansiella poster	195	589	359	210
Soliditet (%)	34,7	47,7	29,9	22,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Kommentar till förändring i nettomsättning:

Under räkenskapsåret har nettomsättningen minskat med 38 % jämfört med föregående år. Minskningen kan tillskrivas flera faktorer, däribland minskad efterfrågan. Företaget har vidtagit åtgärder för att hantera dessa utmaningar. Vi fortsätter att arbeta aktivt för att återställa tillväxt och stärka vår position på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 511	460 358	513 869
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		460 358	-460 358	0
Årets resultat			144 738	144 738
Belopp vid årets utgång	50 000	463 869	144 738	658 607

Villkorade, ännu ej återbetalade, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 131 000 kr (131 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	463 869
årets vinst	144 738
	608 607

disponeras så att	
i ny räkning överföres	608 607
	608 607

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025011000602

Resultaträkning	Not	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 771 336	14 194 388
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 610	-1 757
Övriga rörelseintäkter		52 810	54 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 821 536	14 246 825
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 453 089	-8 483 522
Övriga externa kostnader		-1 663 749	-1 483 170
Personalkostnader	2	-2 472 706	-3 679 206
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 720	-11 640
Summa rörelsekostnader		-8 605 264	-13 657 538
Rörelseresultat		216 272	589 287
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		450	4 089
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 978	-4 409
Summa finansiella poster		-21 528	-320
Resultat efter finansiella poster		194 744	588 967
Resultat före skatt		194 744	588 967
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 006	-128 609
Årets resultat		144 738	460 358

Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

39 562

55 282

Summa materiella anläggningstillgångar

39 562

55 282

Summa anläggningstillgångar

39 562

55 282

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 208 537

1 038 678

Fordringar hos koncernföretag

255 094

225 797

Övriga fordringar

231 084

120 007

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

170 293

172 903

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

189 093

295 959

Summa kortfristiga fordringar

2 054 101

1 853 344

Kassa och bank

Kassa och bank

0

48 744

Summa kassa och bank

0

48 744

Summa omsättningstillgångar

2 054 101

1 902 088

SUMMA TILLGÅNGAR

2 093 663

1 957 370

Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

463 869

3 510

Årets resultat

144 738

460 358

Summa fritt eget kapital

608 607

463 868

Summa eget kapital

658 607

513 868

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

7

150 000

0

Summa långfristiga skulder

150 000

0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

234 886

0

Förskott från kunder

4 125

4 125

Leverantörsskulder

505 082

499 953

Skulder till koncernföretag

7

84 610

56 234

Skatteskulder

47 159

125 719

Övriga skulder

95 978

160 690

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

313 216

596 781

Summa kortfristiga skulder

1 285 056

1 443 502

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 093 663

1 957 370

2025011000605

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Medelantalet anställda	5	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	78 600	25 600
Inköp	0	53 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 600	78 600
Ingående avskrivningar	-23 318	-11 678
Årets avskrivningar	-15 720	-11 640
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 038	-23 318
Utgående redovisat värde	39 562	55 282

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga eventalförpliktelser. Gällande ställda säkerheter finns nedan företagsinteckningar.

	2024-07-31	2023-07-31
Företagsinteckning	600 000	300 000
	600 000	300 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Satsning på Företagsutveckling och Kompetensutveckling:

För att säkerställa både företagets och personalens kontinuerliga utveckling har El & Datanätverket i Skåne AB beslutat att intensifiera våra insatser under det kommande året.

Företagsutveckling:

Vi kommer att fortsätta att prioritera företagsutveckling genom att implementera strategier som stärker vår konkurrensförmåga och position på marknaden. Detta innefattar ytterligare investeringar i tekniska lösningar och effektiva arbetsprocesser för att möta de växande behoven hos våra kunder.

Kompetensutveckling för Personal:

Vår personal är en ovärderlig resurs, och vi är engagerade i att stödja deras fortsatta professionella utveckling. Under det kommande året kommer vi att erbjuda relevanta utbildningar för att ytterligare stärka deras kompetens inom viktiga områden. De planerade kurserna omfattar:

Hjärt-lungräddning: För att säkerställa att vår personal har de färdigheter som krävs för att snabbt och effektivt kunna agera vid nödsituationer.

BKR (Byggkeramikrådet): För att hålla oss uppdaterade på branschens riktlinjer och standarder inom el- och datasektorn.

Heta arbete: För att höja medvetenheten om och säkerheten vid arbete med hög värme och brandfarliga material.

Hälsokontroller: För att främja en hälsosam och säker arbetsmiljö för våra anställda.

Dessa insatser är en långsiktig investering i både vår personal och vårt företags framgång. Genom att kontinuerligt uppdatera våra kunskaper och arbetsmetoder säkerställer vi att vi förblir en pålitlig och kompetent partner på marknaden.

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-07-31	2023-07-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	234 886	0

Not 7 Skulder till koncernföretag

	2024-07-31	2023-07-31
Kortfristiga	84 610	56 234
Långfristiga	150 000	
	234 610	56 234

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till PLN Invest AB, Org. nr 559259-8576, med 51% äganderätt, säte Malmö.

Moderbolaget upprättar koncernredovisning

Malmö

Joakim Pramvall
Verkställande direktör

Johan Heib

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Petter Rankell
Auktoriserad revisor

2025011000609



Document history

COMPLETED BY ALL:
16.12.2024 16:17
SENT BY OWNER:
Karl Ekedahl • 16.12.2024 15:32
DOCUMENT ID:
ryrXXc2TEyx
ENVELOPE ID:
rJNmQc2pEJe-ryrXXc2TEyx

DOCUMENT NAME:
Ei & data ÅR.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOHAN MUSTAFA HEIB jh@kakelmiljoskane.se	Signed	16.12.2024 15:35	eID	Swedish BankID (DOB: 1986/01/29)
	Authenticated	16.12.2024 15:33	Low	IP: 83.233.126.55
2. SVEN ERLAND JOAKIM PRAMVALL jp@eldatanatverk.se	Signed	16.12.2024 15:54	eID	Swedish BankID (DOB: 1980/10/20)
	Authenticated	16.12.2024 15:44	Low	IP: 94.137.126.201
3. Petter Sebastian Rankell petter.rankell@se.gt.com	Signed	16.12.2024 16:17	eID	Swedish BankID (DOB: 1978/11/19)
	Authenticated	16.12.2024 16:13	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
